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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

03 9.20 C G M 03.00012-00/2019 
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA 
LIDER NOTEBOOKS COM SERV LTDA 

000.777 
000.782 

0000 
0000 

54.803,54 
23.850,00 

 

08 11.30 S G G 02.00135-565/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0032 1.057,80 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

09 11.30 S G G 02.00135-581/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0040 20.971,23 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO][ 

10 11.30 S G G  02.00135-544/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0037 13.244,75 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

11 11.30 S G G 02.00135-585/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0034 1.623,79 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

12 11.30 S G G 02.00135-566/2012 PNA PUBLICIDADE LTDA 000.176 0036 5.700,00 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

13 13.15 SEMISB 10.00163-00/2018 NOVA ROVER DISTRIB DE ALIMENTOS LT 000.536 0001 503,40  

14 13.15 SEMFAZ 06.03177-00/2015 ENERGY FIGHT CAMPIONS EIRELI EXTRA ORÇAM N/T 7.256,00  

15 13.15 SEMTRAN 14.01120-00/2019 FABIO SARTORI VIEIRA 001.940 0000 1.914,84  

16 13.15 SEMTRAN 14.01101-00/2019 VICENTE DA SILVA FILHO 002.15/002.216 0000 6.800,00  

17 13.15 SEMAGRIC 16.00512-00/2019 
JOSEMIR MARQUES AGUILERA E 
OUTROS 

001.880/001.881 
001.884 A 001.886 

0000 2.438,15  

FONTE: 30.15 -  RECURSOS DO TESOURO – FNAS  – EXERCICIOS ANTERIORES 

05 10.15 SEMASF 12.00217-00/2018 
NV FRANCO COM E SERV INFORM LTDA 
ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

007.271 
007.237/000.236 

0000 
0000 

1.634,46 
917,85 

 

FONTE: 10.17 – RECURSOS DO TESOURO –FMMA – RECURSOS DESTINADOS A FUNDOS 

07 11.30 SEMI 16.00020-00/2016 AMAZONIA CENTRO AUTOM E SERV LT 001.850/001.848 0001/0001 21.790,00  

FONTE: 10.15 – RECURSOS DO TESOURO – FNAS – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
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06 11.30 SEMI 16.00112-00/2019 M.A.P. DOS SANTOS – ME 001.329/001.340 0000 2.039,60  

         

FONTE: 10.23 – COTA PARTE - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – REC. HIDRICOS 

01 9.00 SEMFAZ 06.04387-00/2017 J & L COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
000.149 
000.151 

0001 
0001 

9.265,00 
1.093,33 

 

02 9.00 SEMFAZ 06.04529-00/2019 D & G IMP EXP PROD ALIMENT LTDA 0001.627 0000 2.700,20  

04 10.15 SEMASF 12.00198-02/2017 MARCELO DIOOGO DE ARAÚJO 000.196 0004 6.000,00  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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